UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số………/STNMT-CCBVMT

V/v triển khai Thông tư số 37/2024/TT-

BTNMT ngày 25/12/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

      Đắk Nông, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  - Các Sở, ban, ngành;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 307/UBND-

NNTNMT ngày 13/01/2025 về việc triển khai Thông tư số 37/2024/TT-BTNMT

ngày 25/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về tái chế dầu thải.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm

vụ của ngành, địa phương mình triển khai thực hiện Thông tư số 37/2024/TT-

BTNMT ngày 25/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; đồng thời báo cáo,

tham mưu UBND tỉnh (qua Sở Tài nguyên và Môi trường) đối với nội dung vượt

thẩm quyền.

(Thông tư số 37/2024/TT-BTNMT ngày 25/12/2024 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về tái chế dầu thải được gửi

kèm theo Công văn này, đồng thời được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Tài nguyên và Môi trường (http://stnmt.daknong.gov.vn)).

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPĐKĐĐ (đăng tải);

- Lãnh đạo Sở: đ/c Hiệp, đ/c Trung (để b/c);

- Lưu: VT, CCBVMT.

   KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

http://stnmt.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:29:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Văn Hải<haingv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-20T10:31:34+0700
	Ngô Chí Trung

		2025-01-20T16:25:48+0700

		2025-01-20T16:25:48+0700

		2025-01-20T16:25:48+0700